HD 2107.1
HD 2107.2
HD 2127.1
HD 2127.2
HD2107 HD2127
°C - °F - °K
所有型号都有RS232C串行接口，可以把数据实时传输到电脑
或者打印机中。

C.MiniDin/RS232C接口，使用HD2110CSNM连接电脑或者HD40.1
  打印机。
订货代码：
HD2107.1：包括主机、4节1.5V碱性电池、使用说明书、盒子
   和DeltaLog9 软件。探头和连接线必须单独订购。
HD2107.2：具有数据存储功能，包括：主机、4节1.5V碱性电
   池、使用说明书、盒子和DeltaLog9软件。探头和连接线
   需要单独订购。
HD2127.1：包括主机、4节1.5V碱性电池、使用说明书、盒子
   和DeltaLog9 软件。探头和连接线必须单独订购。
HD2127.2：具有数据存储功能，包括：主机、4节1.5V碱性电
   池、使用说明书、盒子和DeltaLog9软件。探头和连接线
   需要单独订购。
HD2110CSNM：8-pole连接线MiniDin-Sub D 9针母接头，连
   接RS232C。
C.206：HD21..1主机连接电脑的USB连接线。
CP23：USB连接线。
DeltaLog9：数据处理软件，操作电脑是Windows操作系统。
SWD10：稳压电源，230Vac/12Vdc-300mA-1000mA电源电压。
HD40.1：便携式打印机，串行输入，24柱热敏打印机，纸宽
   58mm。
TP875.I HD40.1
带SICRAM模块温度探头
不带SICRAM模块4线制Pt100和2线制Pt1000探头
TP47：连接不带SICRAM模块Pt100和Pt1000探头和主机的模块。
意大利Deltaohm       电话：010-82306808      传真：010-82306818